**T**raho trecken. Sedo ft morari. vt Petrus moram traxit dauctrē  
Lauam trahere voert recht daghen. Petraho toe trecken. vt pbis me at  
trahis. Petraho significat narrare vt hic auditoribus iuctundam trahit  
materialm. Sedo ft doer trecken. vt ptrahit me hostes. Petraho achter  
elappen. Et ioannes detrahētum carpif linguis. Sedo ft yminderen. vt  
ob fragilitatem humanam veritatē aliquid detrahendum ē. Obtrecto ach  
terelappen. Noli p̄stare locum obtrectoz. Contracto significat aentastē. vt  
lo non obtrectari tuctius cē puto. Tercio smeken vel adulari. vt catuz stul  
lus gaudent blande obtrectari. Obtrecto antasten. vt suadeo ne attrectes  
Manutrecto idem. vt si id manutrectes feres nō impune. i. non inultus.  
Obtraho significat prolongare. vt moram aliquantis per protrahere. per  
me inretra aliquid fieri. Hubiraho af nemen. vt hunc mors subtraxit.  
Obstraho idem. Contrahere een ouerdrach maken. Secundo significat be  
crimpen of te samen trecken. vt contracti homines hi z breues valde. Ter  
cio trouwen. vt is cum illa matrimonii contraxis clamdestine quod si non  
in facie ecclē celebriauerint gemporie citandi sunt. Quarto significat copē.  
vt is de tali domo ita contraxis ex mutuo. teutonice gheleent. Ille contra  
ctus ē reficiēdus ex eo q; venditor iuuenis z minorēns z praua pactio in  
teruenit simonyaca. Is z trahere es alienum ft zcedere. p; eodem bī zfla.  
vit es alienum. grauat vel oprimitur ere alieno. vt is q; es alienum quod

to vels q; p  
num p. P  
z plangunt  
hat lugello  
uetlopene  
boun græs  
hacimus. lap  
mij fugel  
populi qui re  
nit men ande  
non interret si  
ne gecanant. 3  
aut pap interre  
nd penes q; a  
dis ligat. Heo  
terche. vt den  
polition le  
circum aliq; do  
aliquid l'ad fi  
l'contrario fu  
mode vel in diu  
habens. Et. 1. So  
faure iniam al  
ci idem. So  
ci cum lance  
cum. qnto el  
are. devno  
serbi. 1. So  
vi. p̄cipate for  
proiectus el  
ns. Sedo. 1.  
Sedō. 1. p̄z. 1.  
tim. cauus. ve  
camera. iudici  
mly. suspiac  
ten. Keplo  
lecto. Ufgan  
Marian. Peal  
fragile. reuel  
dys. 1. nou. de

Fu  
me. Jacob

to velis qd possis Sedo macht hebbet. vt apud regē genitor meus pluri  
 mum p̄t. Hugsum. i. vivere; vt adhuc supest rex nullius mihi vicissitudine  
 et sanguinitate punctus supest. al sijn vriende sijn doet. Letamur te ad  
 hoc supeste. En supetes qd alij morientib⁹ domesticis ipse solus eas sit. et o  
 uerloper; vt li qd computatis singulis supest fac breuiter remittas. Tercio  
 bouen gaen. vt affectus sige virib⁹ supest. q̄rto restare; vt de his satis dixi  
 hactenus. supest iam de alijs vel reliquum ē. q̄nto fit h̄c; vt quoad obul  
 midi supest h̄c erunt nobis indiuidua. et ongheseyden. Terto. puidere. vt  
 papilli qui reb⁹ suis supesse nequint tutores h̄ebunt. Intersum onder of  
 mit enen anderen wesen. vt tractui illi interfui. Sedo fit prinere. vt mea  
 non in terest. sed petri seruire mense. Theretius. Qd tua non interest desi  
 ne pconctari. Interest petri officij missam celebrare. Tercio schelen. vt nil  
 aut paz interest inter illa. Quarto infinitius interest fit dānum emergēs  
 vel venies et aliquo facto. vt is vna p damnis expensis et interesse refundē  
 dis ligat. Pro meo interesse oia refundes. Et pro primo fecato dico nrā in  
 terest. vt deū pium p̄m reuereamur. Nota yba cōter pponunt cum p  
 positionib⁹ seqntibus. Ad. i. ad aliquid vel valde. Ab. i. ab aliquo. Am. i.  
 circum aliquid. Con. i. simul. Et ex. i. extra vel circum. Per. i. valde vel p  
 aliquid l'ad finem. Pr. i. p̄z alio. Trans. i. vltra. Circum. i. iuxta. Cōtra.  
 i. econtrario sive cōtra aliquo. Dei. decum vel de aliq. Di. et dis. i. dīuersi/  
 mode vel in diuersas ptes. Pro. i. procul. Re. i. iez. vel retrosum. Sub. i.  
 subitus. Se. i. seorsum. Ne ppositiones cum oī ybo mundi pponi p̄nt et  
 facere simam aliam et aliam. Trans primo mō est vltra. et ouer. vt transie  
 cit iselam. Sedo qd medium alicuius sez ab uno latere ad aliud. vt transie  
 cit eum lancea. et suerberatus ē pugione. Tercio supra. vt transgredit te  
 etiū. q̄rto est de uno loco ad aliū vel in aliū. et sic ē locale. vt transnunt  
 are. i. de uno loco in aliū nūciare. transfundatis cereuissim. trāspono. i.  
 scribo. Pro. i. an procedere; vt yelim facias petz. pcedere. Sedo. i. procul.  
 et p̄cute fecorem. et pro isto fecato sy corripit in metro. Tercio est sup. vt  
 p roiectus est helyas gae rem igneo currū. Pr. i. ante l' p̄curre p̄matus  
 rus. Sedo. i. valde l' p̄duies. Sub. i. subitus vel subdamus pelles tabardo.  
 Sedo. i. pa. p. vt subrido. i. paz rideo. Trans qd de ex retainent in p̄pone eo  
 rum casus. vt transeo sepem. p̄curro petz. detrusit me scanno. expulit me  
 camera. inclusit pecuniam cista l' ciste. qz prepō seruit vtricqz casui. Adiecit  
 mihi sufflum. Deditcere p̄leren. Difsgo. p̄stroyen. Dissuelcere ontwen  
 nen. Religio wed wijs werden. Submitte ondertien; vt submitte sporta  
 lecto. Affigatis cādelam trabi. Suffundatis hoc scāno. Et re qnqz h̄z  
 p̄triam p̄cationem sui simplicis; vt serare fit claudere. referare p̄positus  
 fit capire. reuelare fit velamen tollere. recognoscere fit patefacere. Et sic de multis  
 alijs et non de oīb⁹. Et multum ducunt ad bñ beatqz yuēdum